○公告

次のとおり一般競争入札に付する。

令和８年３月６日

１ 入札に付する事項

  (1)業務名

  動植管 第1号 愛媛県立とべ動物園(A工区) 植栽地管理委託業務

  動植管 第2号 愛媛県立とべ動物園(B工区) 植栽地管理委託業務

  動植管 第3号 愛媛県立とべ動物園(C工区) 植栽地管理委託業務

２ 入札日時及び場所

 （1）日時 令和８年３月１６日（月曜日） １６時から

    １に掲げる順番で入札を行う。

 （2）場所 愛媛県立とべ動物園 管理事務所第１会議室

３ 入札参加資格確認書の提出

(1) 日時 令和８年３月１３日（金曜日） １７時まで

 （2）場所 愛媛県立とべ動物園 管理事務所

       またはstaff@tobezoo.comへメールで提出

４ 入札参加資格の概要

 （1）愛媛県の一般的な入札参加資格を有すること。

 （2）この業務における建設業者格付けがA等級、B等級もしくはC等級であること。

５ 関係書類

  (1) 入札説明書は、とべ動物園ホームページ（https://www.tobezoo.com/）内か

らファイルをダウンロード、又は６の問い合わせ先で手渡しにより受領可能。

  (2) 契約書及び設計書等は、（1）のホームページで閲覧に供する。

６ 問い合わせ先

公益財団法人愛媛県動物園協会

電話番号 089-962-6000

住所   愛媛県伊予郡砥部町上原町２４０番地

７ その他

詳細は、入札説明書による。